Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Renato Machado

GABINETE VEREADOR RENATO MACHADO – localizado Rod. Br 262, KM 03, S/N – Campo Grande – Cariacica – ES CEP:
29140-052 – Tel.: (27) 3226 8255 – Cel.: 9 9500 1639.

MOÇÃO Nº _______/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica que,

após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa

Câmara Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÃO ALUSÃO SESSÃO SOLENE PELO DIA DO VIGILANTE,

os Senhores ADRIANO CAETANO DA SILVA, ARINALDO FRANÇA

MORAES, EDEMILSON DOS SANTOS E EVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS,

que atua como VIGILANTES, e por considerar este profissional de suma

importância, pelos relevantes serviços prestados ao município.

Diante das razões acima expostas, solicito aos nobres edis a aprovação da

moção em epígrafe.

A Solenidade pelo o dia do Vigilante ocorrerá no dia 21 de junho de 2022, as

19:00 horas, no Plenário Vicente Santório Fantini.

Plenário Vicente Santório Fantini, 15 de junho de 2022.

_________________________________________

Renato Machado

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310035003600320038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-06-15T17:01:59-0300